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We wtorek 20 listopada o 0.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Mordy odbyła się
XXII sesja Rady Miejskiej. Przed formalnym rozpoczęciem sesji radny Jerzy Danielak w imieniu
burmistrza oraz strażaków z Wielgorza zaprosił radnych na uroczyste przekazanie nowego
samochodu strażackiego – zakupionego za kwotę 600 tys. zł ( z czego ok. 200 tys. pochodzi z
budżetu gminy) – strażakom z Wielgorza. Uroczystość ma się odbyć w dniu 24 listopada
(sobota) o godz. 12.00 w kościele w Krzymoszach.

  

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca rady Pani Jolanta Franczuk. obecnych było 14
radnych. W sesji udział wzięli również Jerzy Wąsowski - burmistrz, Elżbieta Szopka zastępca
burmistrza, p. Bożena Boruc - skarbnik, Marek Gorzała – radny powiatowy. Na sali zgromadziła
się nieliczna publiczność w tym i przedstawiciel naszego serwisu.

  

Na początku wprowadzono poprawki do przedstawionego porządku obrad. Na wniosek radnego
Jarosława Orzyłowskiego wprowadzono dodatkowy punkt: Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej
po kontroli w dziale sportu i rekreacji. Radni jednogłośnie przyjęli tę poprawkę i cały porządek
obrad. Protokół z poprzedniej XXI sesji, która odbyła się 17 października 2012 r. został przyjęty
13 głosami przy jednym wstrzymującym.

  

Następnie Burmistrz złożył sprawozdanie z działań w okresie międzysesyjnym. Poinformował
m.in. o: kontroli jaka odbyła się w dniach 18-19 października w zakresie zarządzania
kryzysowego; o umowie jaką gmina podpisała z WFOŚiGW o dotacje budowę przydomowych
oczyszczalni ścieków; o podpisaniu umowy na samochód strażacki w WFOŚiGW (19 XI.). W
okresie między sesjami odbyły się posiedzenia: Komisji Oświaty, Komisji Finansów i Budżetu
oraz dwukrotnie Komisji Rewizyjnej.

  

W interpelacjach i zapytaniach radny Danielak pytał o techniczną stronę instalacji rynien na
jednym z marketów w Mordach (prawdopodobnie chodzi o Lewiatan)

  

  

Zaproszenie
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{mp3}22_danielak{/mp3}

  

  

Porządek, sprawozdanie i dyskusja

  

{mp3}22_sprawozdanie{/mp3}

      

  Uchwała w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2012 rok.
  

  

Następnie, tak jak na każdej poprzedniej sesji zostały przyjęte zmiany w budżecie gminy na
2012 r. (jednogłośnie).
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  Zmiany Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na 2012 rok.
  (13 za- 1- przeciw , 1 – wstrzymujący)  
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